100%之贖回金額。為免引起疑問，除非根據進一步可
換股債券文據發生違約事件，任何進一步可換股債券
持有人概不得於進一步可換股債券到期日前贖回任何
進一步可換股債券。

進一步可換股
 債券兌換期：

自首次發行進一步可換股債券日期起至進一步可換股
債券到期日前第五個營業日止（首尾兩日包括在內）之
期間，惟倘本公司未能根據其條款於贖回日期贖回進
一步可換股債券，則兌換期將繼續有效，直至進一步
可換股債券被悉數贖回為止。

地位： 於行使進一步可換股債券兌換權後發行之進一步兌換
股份將於各方面與進一步可換股債券兌換日期之所有
其他現有已發行股份具有同等地位。

可轉讓性： 受創業板上市規則及監管要求之規限，進一步可換股
債券可向任何人士轉讓，惟倘擬將進一步可換股債券
轉讓予進一步可換股債券持有人之聯繫人以外的關連
人士（定義見創業板上市規則），則有關轉讓須遵守
創業板上市規則之規定及╱或聯交所施加的規定（如
有）。

進一步可換股債券之任何轉讓須為有關進一步可換股
債券尚未贖回本金額之全部或任何部分（1,900,000港
元之倍數）。

申請上市： 本公司將不會向聯交所申請進一步可換股債券上市。
本公司將向聯交所上市委員會申請批准進一步兌換股
份上市及買賣。

13

過往十二個月內之股權集資活動

於緊接本公佈日期之前十二月內，本公司已於下列股權集資活動中籌集資金：

公佈日期 事件 所得款項淨額
公佈所述所得
款項擬定用途

所得款項
實際用途

二零一三年
 五月二十七日

根據一般授權
配售認股權證

約1,057,500港元來自配售事
項，而約26,920,000港元來
自因行使認股權證而認購的
股份

用作本集團之
一般營運資金

按擬定用途

除上文所披露者外，於緊接本公佈日期之前十二個月內，本公司並無於股權集資
活動中籌集任何資金。

對本公司股權架構之影響

下文載列本公司於不同情況下之股權架構：

於本公佈日期

緊隨(i)債券配售完成
及期權配售完成後；
但於(ii)兌換；(iii)認
購進一步可換股債
券；及(iv)進一步可
換股債券兌換之前

緊隨(i)債券配售完成
及期權配售完成；及
(ii)兌換後；但於(iii)
認購進一步可換股債
券；及(iv)進一步可
換股債券兌換之前

緊隨(i)債券配售完成
及期權配售完成；(ii)
兌換；及(iii)認購進
一步可換股債券後；
但於(iv)進一步可換
股債券兌換之前

緊隨(i)債券配售完成
及期權配售完成；

(ii)兌換；(iii)認購進
一步可換股債券；及
(iv)進一步可換股債

券兌換後

股份數目
概約

百分比 股份數目
概約

百分比 股份數目
概約

百分比 股份數目
概約

百分比 股份數目
概約

百分比

Chinese Capital Management
 Limited 80,000,000 9.87% 80,000,000 9.87% 80,000,000 9.41% 80,000,000 9.41% 80,000,000 8.24%

可換股債券持有人 – – – – 40,000,000 4.70% 40,000,000 4.70% 40,000,000 4.12%

進一步可換股債券持有人 – – – – – – – – 120,000,000 12.37%

其他公眾股東 730,414,000 90.13% 730,414,000 90.13% 730,414,000 85.89% 730,414,000 85.89% 730,414,000 75.27%

810,414,000 100.00% 810,414,000 100.00% 850,414,000 100.00% 850,414,000 100.00% 970,414,000 100.00%

14

配售事項之理由及益處

本集團主要從事物業投資、證券買賣及貸款融資業務。

經參考本公司日期為二零一五年六月二十五日之公佈，董事認為，配售協議項下
之配售事項為本公司籌集更多資金提供良機。然而，簽立配售協議後，市況波
動，而本公司與配售代理就可能修訂配售協議項下之架構及條款進行磋商，以符
合本公司及股東的整體利益。

根據第二份補充配售協議之條款，董事有信心，債券配售及期權配售將會向本公
司提供更多資金，而不會對現有股東之股權產生即時攤薄影響。期權配售亦令本
公司得以即時籌集更多資金，而無須支出現金流量及負債。

除上述者外，由於(i)行使期權及發行進一步可換股債券須待至少兌換可換股債券
本金總額之90%後方可作實，這令本公司得以籌集資金並使負債減少；及(ii)兌換
價及進一步可換股債券兌換價大幅高於股份當前價格，董事認為，債券配售、期
權配售及認購進一步可換股債券之條款乃屬公平合理，並符合本公司及股東之整
體利益。

所得款項用途

視乎債券配售之結果而定，債券配售之最多所得款項總額及淨額估計（經扣除相
關開支及於期權配售之前）分別為76,000,000港元及約73,144,000港元，每股兌換
股份之淨價為約1.8286港元。

亦視乎期權配售之結果而定，根據期權配售，期權溢價之最多所得款項總額及淨
額估計（經扣除相關開支）分別為3,600,000港元及約3,492,000港元。視乎進一步